CRP/PR

Conselho Regional de Psicologia
CNPJ: 37.115.391/0001-08

Periodo: 01/01/2020 a 31/12/2020
Balangco Orcamentario

RECEITAS ORCAMENTARIAS el ATUALIZADA  REAtTSADAS SALDO
RECEITA CORRENTE 9.785.696,00 9.785.696,00 9.524.150,05 -261.545,95
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 9.014.336,00 9.014.336,00 8.629.826,64 -384.509,36
ANUIDADES PESSOAS FISICAS 8.744.083,00 8.744.083,00 8.399.015,12 -345.067,88
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO 8.394.083,00 8.394.083,00 7.134.928,34 -1.259.154,66
Anuidade Pessoa Fisica Exercicio 8.394.083,00 8.394.083,00 7.134.928,34 -1.259.154,66
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO ANTERIOR 350.000,00 350.000,00 1.264.086,78 914.086,78
Anuidade Pessoa Fisica Exercicio Anterior 350.000,00 350.000,00 1.264.086,78 914.086,78
ANUIDADES DE PESSOAS JURIDICAS 99.172,00 99.172,00 90.148,74 -9.023,26
PESSOA JURIDICA DO EXERCICIO 94.172,00 94.172,00 88.536,89 -5.635,11
Anuidade Pessoa Juridica Exercicio 94.172,00 94.172,00 88.536,89 -5.635,11
PESSOA JURIDICA DO EXERCICIO ANTERIOR 5.000,00 5.000,00 1.611,85 -3.388,15
Anuidade Pessoa Juridica Exercicio Anterior 5.000,00 5.000,00 1.611,85 -3.388,15
FUNDO DE SEC@ES 171.081,00 171.081,00 140.662,78 -30.418,22
Fundo de SecBes 171.081,00 171.081,00 140.662,78 -30.418,22
RECEITA PATRIMONIAL 102.000,00 102.000,00 39.560,89 -62.439,11
RECEITAS IMOBILIARIAS 2.000,00 2.000,00 0,00 -2.000,00
Aluguéis 2.000,00 2.000,00 0,00 -2.000,00
REMUNERAGAO DE DEP. BANC. E APLICAGOES FINANCEIRAS 100.000,00 100.000,00 39.560,89 -60.439,11
Titulo de Renda Fixa - CDB 100.000,00 100.000,00 39.560,89 -60.439,11
RECEITA DE SERVICOS 316.160,00 316.160,00 377.318,22 61.158,22
:} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Pagina:1/9



CRP/PR

Periodo: 01/01/2020 a 31/12/2020

RECEITAS ORCAMENTARIAS

EMOLUMENTOS COM INSCRICOES
Profissionais - Pessoas Fisicas
OrganizagOes Fiscalizadas - Pessoas Juridicas
EMOLUMENTOS COM EXPEDICOES DE CARTEIRAS
22 Via de Carteira Profissional
EMOLUMENTOS COM EXPEDICOES DE CERTIDOES
Emissdo de Certiddo
Organizag0es Fiscalizadas - Pessoas Juridicas
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS
Assinatura de Revista
Publicidade
InscrigBes
Mala Direta
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DIVIDA ATIVA
Divida Ativa Administrativa
Divida Ativa Judicial
MULTAS DE INFRACOES
Multa Eleitoral
INDENIZACOES E RESTITUICOES
Restituicdes
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS
Receitas Nao Identificadas
JUROS DE MORA
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES

Juros de Mora Sobre Anuidade - PF

;‘J Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

PREVISAO

INICIAL
295.460,00

295.460,00
0,00
2.000,00
2.000,00
2.450,00
0,00
2.450,00
16.250,00
250,00
10.000,00
3.000,00
3.000,00
353.200,00
230.000,00
80.000,00
150.000,00
0,00

0,00
1.000,00
1.000,00
0,00

0,00
93.800,00
82.000,00
80.000,00

PREVISAO
ATUALIZADA

295.460,00
295.460,00
0,00
2.000,00
2.000,00
2.450,00
0,00
2.450,00
16.250,00
250,00
10.000,00
3.000,00
3.000,00
353.200,00
230.000,00
80.000,00
150.000,00
0,00

0,00
1.000,00
1.000,00
0,00

0,00
93.800,00
82.000,00
80.000,00

RECEITAS
REALIZADAS

365.741,00
350.951,00
14.790,00
2.903,84
2.903,84
8.073,38
1.680,00
6.393,38
600,00
0,00
600,00
0,00

0,00
477.444,30
238.822,07
41.494,65
197.327,42
27.257,66
27.257,66
117,94
117,94
7.139,27
7.139,27
160.952,98
144.468,35
133.780,01

SALDO

70.281,00
55.491,00
14.790,00
903,84
903,84
5.623,38
1.680,00
3.943,38
-15.650,00
-250,00
-9.400,00
-3.000,00
-3.000,00
124.244,30
8.822,07
-38.505,35
47.327,42
27.257,66
27.257,66
-882,06
-882,06
7.139,27
7.139,27
67.152,98
62.468,35

53.780,01
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CRP/PR Periodo: 01/01/2020 a 31/12/2020

RECEITAS ORGAMENTARIAS PREVISKO  PREVISKO  RECEITAS saLDQ
Juros de Mora Sobre Anuidade - PJ 2.000,00 2.000,00 10.688,34 8.688,34
JUROS DE MORA SOBRE DIVIDA ATIVA 11.800,00 11.800,00 16.484,63 4.684,63
Juros de Mora sobre Divida Ativa Administrativa - PF 200,00 200,00 584,43 384,43
Juros de Mora sobre Divida Ativa Administrativa - PJ 100,00 100,00 0,00 -100,00
Juros de Mora sobre Divida Ativa Executiva - PF 10.000,00 10.000,00 15.900,20 5.900,20
Juros de Mora sobre Divida Ativa Executiva - PJ 1.500,00 1.500,00 0,00 -1.500,00
MULTAS 28.400,00 28.400,00 43.154,38 14.754,38
MULTAS SOBRE ANUIDADES 27.000,00 27.000,00 42.438,13 15.438,13
Multas sobre Anuidades - PF 25.000,00 25.000,00 39.740,76 14.740,76
Multas sobre Anuidades - PJ 2.000,00 2.000,00 2.697,37 697,37
MULTAS SOBRE DIVIDA ATIVA 1.400,00 1.400,00 716,25 -683,75
Multas sobre Divida Ativa Administrativa - PF 0,00 0,00 5,45 5,45
Multas sobre Divida Ativa Executiva - PF 1.200,00 1.200,00 710,80 -489,20
Multas sobre Divida Ativa Executiva - PJ 200,00 200,00 0,00 -200,00
RECEITA DE CAPITAL 0,00 0,00 0,44 0,44
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,44 0,44
INDENIZACOES E RESTITUICOES 0,00 0,00 0,44 0,44
Restituigdes 0,00 0,00 0,44 0,44
RECURSOS ARRECADADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 0,00 0,00 0,00 0,00
SUB-TOTAL DAS RECEITAS 9.785.696,00 9.785.696,00 9.524.150,49 -261.545,51
DEFICIT 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 9.785.696,00 9.785.696,00 9.524.150,49 -261.545,51
DESPESAS ORCAMENTARIAS PINICIAL _ ATUALIZADA _ EMPENHADAS  LIQUIDADAS . PAGAS
CREDITO DISPONIVEL DESPESA CORRENTE 9.571.746,00 9.594.678,20 9.296.561,78 9.296.561,78 9.130.053,53 298.116,42
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 3.521.028,32 4.199.239,25 4.169.405,34 4.169.405,34 4.085.338,95 29.833,91

;} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Pagina:3/9



CRP/PR

Periodo: 01/01/2020 a 31/12/2020

DESPESAS ORGAMENTARIAS

DOTACAO

DOTACAO

DESPESAS

DESPESAS

DESPESAS

REMUNERACAO PESSOAL
Salarios
Gratificagdo de Funcao
Gratificacdo de Natal 13° Salario
Abono Pecuniario de Férias
1/3 de Férias - CF/88
Horas Extras
Salario de Férias
Aviso Prévio Indenizado
IndenizagGes Trabalhistas
ENCARGOS PATRONAIS
INSS Patronal
FGTS
PIS/PASEP Sobre Folha de Pagamento
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA CONTRATUAL
Juros e Encargos A
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
BENEFICIOS A PESSOAL
Vale Transporte
Programa de Alimentacdo ao Trabalhador - Pat
Plano de Saude
Plano Odontoldgico
BENEFICIOS ASSISTENCIAIS
Auxilio Educacdo

Auxilio Creche

INICIAL
2.839.979,68

2.154.350,44
198.227,77
179.529,20
53.000,00
59.843,07
2.500,00
179.529,20
3.000,00
10.000,00
681.048,64
487.157,10
172.348,04
21.543,50
2.000,00
2.000,00
2.000,00
6.048.717,68
765.155,00
146.030,00
570.000,00
44.000,00
5.125,00
74.957,68
47.000,00
27.957,68

ATUALIZADA
3.305.410,39

2.785.360,92
0,00
231.529,20
0,00

0,00

0,00
279.720,27
0,00
8.800,00
893.828,86
618.157,10
244.648,04
31.023,72
300,00
300,00
300,00
5.395.138,95
721.583,79
34.382,90
600.075,89
82.000,00
5.125,00
154.050,00
74.800,00
0,00

;’} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

EMPENHADAS
3.280.002,24

2.768.443,72
0,00
229.768,89
0,00

0,00

0,00
277.944,88
0,00
3.844,75
889.403,10
617.999,56
240.379,82
31.023,72
257,92
257,92
257,92
5.126.898,52
718.325,29
34.382,90
600.075,89
79.359,85
4.506,65
124.990,14
59.740,14
0,00

LIQUIDADAS
3.280.002,24

2.768.443,72
0,00
229.768,89
0,00

0,00

0,00
277.944,88
0,00
3.844,75
889.403,10
617.999,56
240.379,82
31.023,72
257,92
257,92
257,92
5.126.898,52
718.325,29
34.382,90
600.075,89
79.359,85
4.506,65
124.990,14
59.740,14
0,00

3.280.002,24
2.768.443,72
0,00
229.768,89
0,00

0,00

0,00
277.944,88
0,00
3.844,75
805.336,71
566.258,61
212.651,55
26.426,55
257,92
257,92
257,92
5.044.456,66
711.053,12
34.382,90
600.075,89
72.087,68
4.506,65
124.990,14
59.740,14
0,00

25.408,15
16.917,20
0,00
1.760,31
0,00

0,00

0,00
1.775,39
0,00
4.955,25
4.425,76
157,54
4.268,22
0,00
42,08
42,08
42,08
268.240,43
3.258,50
0,00

0,00
2.640,15
618,35
29.059,86
15.059,86

0,00
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CRP/PR

Periodo: 01/01/2020 a 31/12/2020

DESPESAS ORGAMENTARIAS

Auxilio Teletrabalho
USO DE BENS E SERVICOS
MATERIAL DE CONSUMO

Materiais de Expediente

Impressos, Formularios e Papéis

Carteiras de Identificagdo Profissional
Material para Divulgagdo

Materiais de Informdtica

Materiais Elétricos e de Telefonia

Materiais para Manutengdo de Bens Mdveis
Materiais para Manutengdo de Bens Imdveis/InstalacGes
Material de Copa e Cozinha

Materiais de Higiene, Limpeza e Conservacao
SERVICOS TERCEIROS - PESSOAS FISICAS
Servigos Advocaticios

Servigos de Limpeza, Conservagao e Jardinagem
Remuneracdo de Estagiarios

DIARIAS, AJUDAS DE CUSTO E JETONS
Diarias a Funcionarios

Diarias a Conselheiros

Diarias a Colaboradores

Ajudas de Custos a Conselheiros

Jetons a Conselheiros

Ajuda de Custo - Colaboradores

Ajuda de Custo - Convidados

Ajuda de Custo - Funcionarios

DOTACAO
INICIAL

0,00
1.155.000,00
167.000,00
25.000,00
15.000,00
99.500,00
3.000,00
5.000,00
1.000,00
5.000,00
4.000,00
0,00
9.500,00
175.000,00
40.000,00
35.000,00
100.000,00
406.000,00
33.000,00
110.000,00
55.000,00
35.000,00
120.000,00
15.000,00
10.000,00
8.000,00

DOTACAO
ATUALIZADA

79.250,00
420.639,10
55.310,40
11.000,00
22.452,40
0,00
358,00
1.000,00
0,00
5.000,00
4.000,00
2.000,00
9.500,00
157.733,20
23.383,00
55.000,00
79.350,20
86.691,19
11.025,00
18.820,00
39.484,94
11.340,00
0,00
2.520,00
0,00
3.501,25

;} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

DESPESAS
EMPENHADAS

65.250,00
375.740,85
39.981,16
8.608,73
21.244,58
0,00
358,00
653,00
0,00
320,10
3.784,18
677,89
4.334,68
145.816,96
20.857,06
45.609,70
79.350,20
79.606,19
11.025,00
14.735,00
36.484,94
11.340,00
0,00
2.520,00
0,00
3.501,25

DESPESAS
LIQUIDADAS

65.250,00
375.740,85
39.981,16
8.608,73
21.244,58
0,00
358,00
653,00
0,00
320,10
3.784,18
677,89
4.334,68
145.816,96
20.857,06
45.609,70
79.350,20
79.606,19
11.025,00
14.735,00
36.484,94
11.340,00
0,00
2.520,00
0,00
3.501,25

DESPESAS
PAGAS

65.250,00
371.740,85
39.981,16
8.608,73
21.244,58
0,00
358,00
653,00
0,00
320,10
3.784,18
677,89
4.334,68
141.816,96
20.857,06
45.609,70
75.350,20
79.606,19
11.025,00
14.735,00
36.484,94
11.340,00
0,00
2.520,00
0,00
3.501,25

14.000,00
44.898,25
15.329,24
2.391,27
1.207,82
0,00

0,00
347,00
0,00
4.679,90
215,82
1.322,11
5.165,32
11.916,24
2.525,94
9.390,30
0,00
7.085,00
0,00
4.085,00
3.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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CRP/PR

Periodo: 01/01/2020 a 31/12/2020

DESPESAS ORGAMENTARIAS

DOTACAO

DOTACAO

DESPESAS

DESPESAS

DESPESAS

Diarias - Convidados
PASSAGENS
Passagens para Funcionarios
Passagens para Conselheiros
Passagens para Colaboradores
HOSPEDAGENS E ALIMENTACAO
Hospedagem para Funcionarios
Hospedagem para Conselheiros
Hospedagem para Colaboradores
DESPESA COM LOCOMOGAO
Funcionarios
Conselheiros
Colaboradores
Fretes e Transportes de Encomendas
SERVICOS TERCEIROS - PESSOAS JURIDICAS
Servigo de Assessoria e Consultoria
Servicos de Informatica
Servigos de Seguranga Predial e Preventiva
Servigos de Medicina do Trabalho
Servigos de Intermediagdo de Estagios
Servigos Fotograficos e Videos
Servico de Divulgagdo Institucional
Seguros de Bens Moveis
Seguros de Bens Imoveis
Locacdo de Bens Moveis, Maquinas e Equipamentos

Locacdo de Bens Imoveis

INICIAL
20.000,00

182.000,00
12.000,00
90.000,00
80.000,00

150.000,00
15.000,00
65.000,00
70.000,00
75.000,00
30.000,00
23.000,00
20.000,00

2.000,00
1.179.620,00
0,00
54.000,00
7.000,00
8.000,00
11.000,00
8.000,00
15.000,00
4.000,00
5.000,00
58.320,00
90.000,00

ATUALIZADA
0,00

68.394,24
8.837,12
15.201,90
44.355,22
35.114,44
8.902,31
6.873,07
19.339,06
17.395,63
4.918,54
4.588,26
5.888,83
2.000,00
1.378.200,87
29.081,66
44.000,00
7.000,00
9.156,19
9.000,00
18.900,00
15.200,00
4.000,00
5.000,00
42.799,42
108.130,69

;} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

EMPENHADAS
0,00

64.394,24
8.837,12
11.201,90
44.355,22
33.197,10
8.585,97
5.272,07
19.339,06
12.745,20
2.620,65
3.073,00
5.888,83
1.162,72
1.273.302,14
22.496,61
27.645,00
6.778,28
9.156,19
6.286,60
18.821,73
8.507,00
1.195,53
948,82
35.750,63
108.130,69

LIQUIDADAS
0,00

64.394,24
8.837,12
11.201,90
44.355,22
33.197,10
8.585,97
5.272,07
19.339,06
12.745,20
2.620,65
3.073,00
5.888,83
1.162,72
1.273.302,14
22.496,61
27.645,00
6.778,28
9.156,19
6.286,60
18.821,73
8.507,00
1.195,53
948,82
35.750,63
108.130,69

0,00
64.394,24
8.837,12
11.201,90
44.355,22
33.197,10
8.585,97
5.272,07
19.339,06
12.745,20
2.620,65
3.073,00
5.888,83
1.162,72
1.216.720,63
22.172,54
25.045,00
6.247,10
8.704,95
5.886,60
18.821,73
8.507,00
1.195,53
948,82
35.750,63
99.371,53

104.898,73
6.585,05
16.355,00
221,72
0,00
2.713,40
78,27
6.693,00
2.804,47
4.051,18
7.048,79

0,00
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CRP/PR

Periodo: 01/01/2020 a 31/12/2020

DESPESAS ORGAMENTARIAS

Condominios
Manutencdo e Conservacdo Bens Moveis
Manutengdo e Conservacdo Dos Bens Imdveis
Servicos de Energia Elétrica
Servicos de Agua e Esgoto
Postagem de Correspondéncia Institucional
Servicos de TelecomunicagGes
Assinaturas
Confecgao de Revistas
Confecgdo de Livros
Inscrigbes
Servigo de Alimentacdo
Servicos de publicagdo de Editais e matérias
Locagdo de espago para eventos
Apoio a eventos de Psicologia extra CRP
Locagdo e Manutencdo de Sistemas de Informatica
Planejamento Estratégico
Servico de Guarda e Gestdao de Documentos
TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
TRIBUTOS
Impostos e Taxas
CONTRIBUICOES
Cota Parte
Cota Revista
Fundo de Segdes

DEMAIS DESPESAS CORRENTES

DOTACAO
INICIAL

45.000,00
15.000,00
20.000,00
20.000,00
12.000,00
310.000,00
60.000,00
800,00
178.500,00
0,00
3.000,00
15.000,00
30.000,00
20.000,00
10.000,00
180.000,00
0,00

0,00
2.558.985,00
10.000,00
10.000,00
2.548.985,00
1.902.323,00
475.581,00
171.081,00
105.000,00

DOTACAO
ATUALIZADA

45.000,00
7.604,18
98.916,67
21.125,60
12.462,50
356.463,85
91.552,25
1.043,60
230.000,00
500,00
794,00
911,86
30.000,00
5.000,00
500,00
179.000,00
58,40
5.000,00
2.533.746,16
14.837,05
14.837,05
2.518.909,11
1.895.323,00
482.581,00
141.005,11
20.025,18

;} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

DESPESAS
EMPENHADAS

40.931,20
7.604,18
94.454,99
21.098,05
7.441,38
354.073,10
89.340,73
541,10
224.840,00
410,00
794,00
911,86
21.678,57
2.625,00
0,00
158.582,40
58,40
2.200,10
2.474.452,30
9.748,36
9.748,36
2.464.703,94
1.859.106,34
464.776,55
140.821,05
17.090,97

DESPESAS
LIQUIDADAS

40.931,20
7.604,18
94.454,99
21.098,05
7.441,38
354.073,10
89.340,73
541,10
224.840,00
410,00
794,00
911,86
21.678,57
2.625,00
0,00
158.582,40
58,40
2.200,10
2.474.452,30
9.748,36
9.748,36
2.464.703,94
1.859.106,34
464.776,55
140.821,05
17.090,97

DESPESAS

37.732,80
7.604,18
89.746,66
20.833,21
6.829,33
354.073,10
83.259,26
541,10
224.840,00
410,00
794,00
911,86
21.678,57
2.625,00
0,00
129.931,63
58,40
2.200,10
2.459.864,12
9.748,36
9.748,36
2.450.115,76
1.852.146,93
463.036,70
134.932,13
17.090,97

20.417,60
0,00
2.799,90
59.293,86
5.088,69
5.088,69
54.205,17
36.216,66
17.804,45
184,06

2.934,21
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CRP/PR

Periodo: 01/01/2020 a 31/12/2020

DESPESAS ORGAMENTARIAS

DESPESAS

DESPESAS

DESPESAS

IndenizagGes, Restituigdes e Reposicdes
Despesas Mildas de Pronto Pagamento
SERVICOS BANCARIOS
Taxa Sobre Servicos Bancarios
Despesas Com Cobranga
TRANSFERENCIAS CORRENTES
SUBVENCOES SOCIAIS
Auxilios Diversos A
CREDITO DISPONIVEL DESPESA DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
OBRAS, INSTALAGOES E REFORMAS
Obras e Instalagdes em andamento
Reformas
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
Mdveis e Utensilios
Maquinas e Equipamentos
Utensilios de Copa e Cozinha
Equipamentos de Processamento de Dados
Sistemas de Processamento de Dados
SUB-TOTAL DAS DESPESAS
SUPERAVIT

DOTAGAO DOTAGAO
INICIAL ATUALIZADA
50.000,00 5.632,00
55.000,00 14.393,18
140.000,00 162.893,85
10.000,00 33.141,85
130.000,00 129.752,00
70.000,00 4.000,00
70.000,00 4.000,00
70.000,00 4.000,00
213.950,00 191.017,80
213.950,00 191.017,80
20.000,00 20.000,00
5.000,00 5.000,00
15.000,00 15.000,00
193.950,00 171.017,80
10.000,00 10.000,00
111.500,00 53.567,80
2.450,00 2.450,00
50.000,00 75.000,00
20.000,00 30.000,00
9.785.696,00 9.785.696,00
0,00 0,00

;’} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

EMPENHADAS

4.528,43
12.562,54
142.106,83
26.683,08
115.423,75
890,00
890,00
890,00
81.375,03
81.375,03
9.870,08
0,00
9.870,08
71.504,95
2.135,00
10.074,50
0,00
49.061,53
10.233,92
9.377.936,81
146.213,68

LIQUIDADAS
4.528,43

12.562,54
142.106,83
26.683,08
115.423,75
890,00
890,00
890,00
81.375,03
81.375,03
9.870,08
0,00
9.870,08
71.504,95
2.135,00
10.074,50
0,00
49.061,53
10.233,92
9.377.936,81
0,00

PAGAS
4.528,43

12.562,54
142.106,83
26.683,08
115.423,75
890,00
890,00
890,00
81.375,03
81.375,03
9.870,08
0,00
9.870,08
71.504,95
2.135,00
10.074,50
0,00
49.061,53
10.233,92
9.211.428,56
0,00

20.787,02
6.458,77
14.328,25
3.110,00
3.110,00
3.110,00
109.642,77
109.642,77
10.129,92
5.000,00
5.129,92
99.512,85
7.865,00
43.493,30
2.450,00
25.938,47
19.766,08
407.759,19
146.213,68
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Periodo: 01/01/2020 a 31/12/2020

CRP/PR

DOTACAO DOTACAO DESPESAS

DESPESAS ORGAMENTARIAS

DESPESAS DESPESAS

INICIAL
TOTAL 9.785.696,00

ATUALIZADA
9.785.696,00

EMPENHADAS
9.524.150,49

Curitiba-PR, 31 de dezembro de 2020

Célia Mazza de Souza
Conselheira Presidente
CRP - 08/02052
405.242.999-00

Ana Ligia Bragueto
Conselheira Tesoureira
CRP - 08/08334
020.082.779-09

::, Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

LIQUIDADAS PAGAS
9.377.936,81 9.211.428,56

Leandro Carlos Bonierski
Contador
PR-056467/0-2
024.789.149-56

261.545,51
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